
ГЛАВА 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 БАШЛЫГЫ 
 

 

 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                               БОЕРЫК 

 
от 16 декабря    2024 года.                                                  № 36 

 
Об утверждении графика выхода членов ДНД на обеспечение охраны 

общественного порядка в период подготовки и проведения новогодних 

праздников 

 

     В целях предупреждения террористических актов и усиления 

общественной безопасности в период подготовки и проведения новогодних и 

рождественских праздников, на основании решения заседания 

антитеррористической комиссии Дрожжановского МР РТ от 18.12.2023, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить   график выхода членов  ДНД на обеспечение охраны 

общественного порядка на территории Шланговского сельского 

поселения  Дрожжановского муниципального района с 25 декабря 2024 

года по 08 января 2025 года (включительно), согласно приложению 1 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Шланговского сельского поселения  

Дрожжановского муниципального района  

Республики   Татарстан:                                                                                              И.И.Якупов                       

 

 

 

 

 

 

 



                               Приложение 1 

к распоряжению Главы  Шланговского 

сельского поселения № 36 от 16.12.2024 года 

 

                                                                 ГРАФИК 

выхода членов  ДНД на обеспечение охраны общественного проядка на территории 

Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района 

с 25 декабря 2024 года по 08 января 2025 года (включительно). 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О членов ДНД Телефон Дата и 

время 

дежурства 

Кол-во 

выделяе

мых 

членов 

ДНД 

Время и 

место 

проведения 

инструктажа 

1 Якупов Ильдар 

Ирьзанович     

Мухаметшин Рифкать 

Лябибович 

              

8937772 6692 

8937774 6864 

25.12.2024 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                              

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

2 Шараев Дамир 

Самиуллович 

Салимзянов Радик 

Сагитович 

              

8937775 4072 

89374597738 

26.12.2024 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

2 19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

3 Нуретдинов Шайхенур 

Самиуллович  

Алимов Фарит 

Самигуллович 

               

8937773 5884                

 

89372894773 

27.12.2024     

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

4      

Миннебаев Альбирт 

Хамитович 

Сагдеева Фарида 

Халиулловна 

             

8937773 5884                

 

 

89274875734 

28.12.2024     

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

5                                           

Мушарапов Альберт 

Алиуллович 

Шареева Эльмира 

Асхатовна  

              

8937774 6842 

 

89377703755 

29.12.2024 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

2 19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

6 Якупов Ильдар 

Ирьзанович     

Мухаметшин Рифкать 

Лябибович 

              

8937772 6692 

8937774 6864 

30.12.2024 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                              

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 



7 Шараев Дамир 

Самиуллович 

 Салимзянов Радик 

Сагитович 

              

8937775 4072 

89374597738 

31.12.2024 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

2 19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

8 Нуретдинов Шайхенур 

Самиуллович  

Алимов Фарит 

Самигуллович 

               

8937773 5884                

 

89372894773 

01.01.2025     

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

9 Миннебаев Альбирт 

Хамитович 

Сагдеева Фарида 

Халиулловна 

             

8937773 5884                

 

 

89274875734 

02.01.2025     

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

10                                     

Мушарапов Альберт 

Алиуллович 

Шареева Эльмира 

Асхатовна  

              

8937774 6842 

 

89377703755 

03.01.2025 

с 20.00 до 

04.00 

час. 

 

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

11 Якупов Ильдар 

Ирьзанович     

Мухаметшин Рифкать 

Лябибович 

              

8937772 6692 

8937774 6864 

04.01.2025 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                              

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

12 Шараев Дамир 

Самиуллович 

 Салимзянов Радик 

Сагитович 

              

8937775 4072 

89374597738 

05.01.2025 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

2 19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

13 Нуретдинов Шайхенур 

Самиуллович  

Алимов Фарит 

Самигуллович 

               

8937773 5884                

 

89372894773 

06.01.2025    

 с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

14      

Миннебаев Альбирт 

Хамитович 

Сагдеева Фарида 

Халиулловна 

             

8937773 5884                

 

 

89274875734 

07.01.2025     

с 20.00 до 

00.00 

час. 

                                

2 

19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

15                                           

Мушарапов Альберт 

Алиуллович 

Шареева Эльмира 

Асхатовна  

              

8937774 6842 

 

89377703755 

08.01.2025 

с 20.00 до 

00.00 

час. 

2 19.45 час., 

Шланговский 

СДК 

(ул.Ленина, 

д.22а) 

 

Примечание: 

Члены ДНД прибывают в указанное время к месту проведения инструктажа, в опрятной 

одежде, при себе иметь удостоверения народного дружинника. Телефон РОВД: 2-20-45 


